
ENSEMBLE FILTRE / TROP PLEIN  9 
doc 00680 - Folio1/1

 
 

 
 
 

REP. CODE DESIGNATION Qté 
1 003206 Cartouche C500 6 
3 004687 Plaque pédiluve 1 
4 004001 Couvercle vaccum ady 1 
5 006935 Support grille pédiluve 1 

5A 006936 Grille pédiluve bombée 1 
6 002122 Vis + écrou inox 4 x 20 3 
7 001938 Insert inox pédiluve Escawat M6 ouvert 3 
8 002228 Vis inox 6 x 25 cruciforme 3 
9 007448 Joint Mousse Cartouche Ep.25mm 6 
10 004249 Joint pédiluve 1 
11 001322 Panier préfiltre inox (-2cm) 1 
12 004689 Plaque fond filtre NM 6 trous 1 
13 003926 ml tuyau PVC pression 42/50 0,12 

 003966 Ensemble clapet anti retour 1 
24 002325 Sphère clapet 1 
25 002839 Support clapet 1 

 

 

Evolution : 
 
 
 
 
 
 

Verrouillage du 
support clapet par 
système vis + écrou 
+ rondelle 

Pour le montage sur un Escawat non 
équipé, avant 05/1989, raccoucir le 
panier de préfiltre de 2 cm. 

Verrouillage du 
support clapet par 
plots soudés sur 
préfiltre inox 

13/07/2010 



ENSEMBLE FILTRE / TROP PLEIN  8 
doc 00649 - Folio1/1

 
 

 
 

REP. CODE DESIGNATION Qté 
1 003206 Cartouche C500 6 
3 004687 Plaque pédiluve 1 
4 004001 Couvercle vaccum ady 1 
5 006935 Support grille pédiluve 1 

5A 006936 Grille pédiluve bombée 1 
6 002122 Vis + écrou inox 4 x 20 3 
7 001938 Insert inox pédiluve Escawat M6 ouvert 3 
8 002228 Vis inox 6 x 25 cruciforme 3 
9 007448 Joint Mousse Cartouche Ep.25mm 6 
10 004249 Joint pédiluve 1 
11 001322 Panier préfiltre inox (-2cm) 1 
12 004689 Plaque fond filtre NM 6 trous 1 
13 003926 ml tuyau PVC pression 42/50 0,12 

 003966 Ensemble clapet anti retour 1 
24 002325 Sphère clapet 1 
25 002839 Support clapet 1 
26 - Ecrou cylindrique inox M4x8 2 
27 003836 Vis inox M4x8 2 
28 002014 Rondelle éventail inox ∅4 2 

 

Evolution : 
 
 
 
 
 
 22/02/06 

Changement des cartouches et des 
joints de cartouche 

Pour le montage sur un Escawat non 
équipé, avant 05/1989, raccoucir le 
panier de préfiltre de 2 cm. 



ENSEMBLE FILTRE / TROP PLEIN  7 
doc 00501 - Folio1/1

 
 

 
 
 

REP. CODE DESIGNATION Qté 
1 003462 Cartouche C500 6 
3 004687 Plaque pédiluve 1 
4 004001 Couvercle vaccum ady 1 
5 006935 Support grille pédiluve 1 

5A 006936 Grille pédiluve bombée 1 
6 002122 Vis + écrou inox 4 x 20 3 
7 001938 Insert inox pédiluve Escawat M6 ouvert 3 
8 002228 Vis inox 6 x 25 cruciforme 3 
9 002933 Joint mousse cartouche 6 

10 004249 Joint pédiluve 1 
11 001322 Panier préfiltre inox (-2cm) 1 
12 003955 Plaque fond filtre NM 6 trous 1 
13 003926 ml tuyau PVC pression 42/50 0,12 

 003966 Ensemble clapet anti retour 1 
24 002325 Sphère clapet 1 
25 002839 Support clapet 1 
26 - Ecrou cylindrique inox M4x8 2 
27 003836 Vis inox M4x8 2 
28 002014 Rondelle éventail inox ∅4 2 

 

Evolution : 
 
 
 
 
 
 
 
 12/08/04 

Nouvelle grille bombée (006936) pour 
pédiluve Escawat. 
S’adapte sur support commercialisé 
après 05/1989. (doc 00061 folio 3/3.) 

Pour le montage sur un Escawat non 
équipé, avant 05/1989, raccoucir le 
panier de préfiltre de 2 cm. 



ENSEMBLE FILTRE / TROP PLEIN  6 
doc 001 43 - Folio1/1

 
 Evolution 

 
Clapet anti retour                     Panier préfiltre raccourci 

01/03/94                                          9/05/94 
 

 
 
 

 
Nouvelle grille aspiration 

14/04/94 
 

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pour le montage sur un Escawat 
non équipé: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
raccourcir le panier préfiltre 
de 2 cm 

 

REP. CODE DESIGNATION Qté 
1 003462 Cartouche C500 6 
3 004687 Plaque pédiluve 1 
4 004001 Couvercle vaccum ady 1 
5 001790 Grille complète pédiluve (grille + support) 1 

5A 006936 Grille 1 
002122 Vis M4x16 3 6 
003884 Ecrou inox M4 3 

7 001938 Insert inox pédiluve Escawat M6 ouvert 3 
8 002228 Vis inox 6 x 25 cruciforme 3 
9 002933 Joint mousse cartouche 6 

10 004249 Joint pédiluve 1 
11 001322 Panier préfiltre inox (-2cm) 1 
12 003955 Plaque fond filtre NM 6 trous 1 
13 003926 ml tuyau PVC pression 42/50 0,12 

 003966 Ensemble clapet anti retour 1 
24 002325 Sphère clapet 1 
25 002839 Support clapet 1 
26 - Ecrou cylindrique inox M4x8 2 
27 003836 Vis inox M4x8 2 
28 002014 Rondelle éventail inox ∅4 2 

 



ENSEMBLE FILTRE / TROP PLEIN  5 
 
 

doc 000 61 - Folio1/3 
 

  Evolution 
 
            1989 
                           Mai 89            Début 90 

 

  

 
                N°500                                             N°681 
                                                                                        N°687 

 
VOIR DOC 000 61 - Folio 3  

 

 
REP. CODE DESIGNATION Qté 

1 003462 Cartouche C500 6 
2 004144 Volet sécurité 1 
3 004687 Pédiluve brut 1 
4 004001 Couvercle vaccum ady (NM) 1 
5 001790 Grille asp.+ rosace (NM) 1 

5A 001569 Grille D.14  bonde de fond OWM 1 
002122 Vis M4 x 16 3 6 
003884 Ecrou inox M4 3 

7 001938 Insert inox M6 ouvert 3 
8 002228 Vis inox 6 x 25 cruciforme 3 
9 002933 Joint mousse cartouche 6 

10 004249 Joint pédiluve 1 
11 001322 Panier préfiltre inox 1 
12 003955 Plaque fond cartouche =>004689 (NM 6 trous) 1 
13 003926 ml tuyau PVC pression 42/50 0,12 
14 002907 Insert inox M6 borgne 6 
15 002228 Vis inox 6 x 25 cruciforme 6 
16 004307 Traversée de filtre 2"M x 63M + écrou joint 1 
17 002844 Corps de buse refoulement OWM polyester 3 
18 003056 Raccord 1"1/2M x 50M 2 
19 003874 Raccord 1''1/2 M x 50F-63M 1 
20 004437 Ml tuyau souple Sanikit D.50mm 0,32 
21 003596 Coude 90° 50F 1 
22 004460 Rotule fendue de buse OWM 1 
23 001948 Bouchon 2 

 

 




